
2023年3月吉日 

 

 

打席ご利用時間 変更のお知らせ 

【土・日・祝 限定】 
 

 

いつもご利用ありがとうございます。 

さてこのたび、土・日・祝日の練習ご利用時間を下記の通り変更することにいた

しました。これにより、混雑時の待ち時間とお客様のご負担を軽減できると期待

しております。今後も、一人でも多くのお客様に快適な練習環境を提供すべく、

日々サービス改善に努めてまいります。 

どうぞご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

最初のご利用時間（全員共通） 60分 

2巡目のご利用時間（希望者）   30分 

最大90分（3巡目は受付不可となります） 

 

※2巡目をお待ちでも、1巡目の方を先にご案内する場合もありますのでご了承ください。 

※レッスン終了時間になったら打席を空けてください。引き続き練習ご希望の方はフロントま

でお申し出ください。 

※平日はこの限りではありません。 

 

 

ご不明な点がありましたら、フロントまたはマネージャーまでお問い合わせください。 

 

カワナミゴルフスクール吉祥寺店 


